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PRIDno-2022-3579
DMcity koekäytön jatko

Kaupunkisuunnittelussa on ollut yli 10 vuotta tilanne jossa yleiskaavojen laadinta on 
pääasiassa tietojärjestelmiin liittyvien syiden vuoksi jäänyt tavoitteista. Asiaan liittyy 
myös omien voimavarojen puute ja ulkopuolisen voimavaran käyttöön liittyvä 
hallinnollisen voimavaran niukkuus. Lisäksi valmistelussa oleva maankäyttö- ja 
rakennuslain uudistus asettaa uusia velvoitteita kuntien kaavoitukselle joita 
nykyvoimavaroilla ei pystytä täyttämään.

Päätöksen peruste
Porin kaupungilla on ollut koekäytössä ESRI dmCity-järjestelmä kevään 2022 ajan. On 
tullut esille, että on tarpeen jatkaa koekäyttöä vielä. Koekäytön jatkon aikana tehdään 
kaupunkisuunnitellun järjestelmä vaatimusten kokonaisvaltainen tarkastelu, 
jatkosuunnittelu ja mahdolliset kilpailuttamiset tai ratkaisut jatkon kannalta.

Alkuperäisen koekäytön päätöksen (PRIDno-2021-4916) suunnitelmat ja perustelut 
ovat relevantit. Nämä olivat:

Koekäytön tavoitteena on selvittää käytännössä aidossa työympäristössä onko ESRI dmCity-
järjestelmä toimiva ratkaisu yleiskaavan laadintaan. Koekäytössä laaditaan valitulta 
alueelta yleiskaava jonka luomisen kaikki vaiheet tiedonsiirtoineen järjestelmien välillä 
testataan. Koekäyttöön kuuluu myös selvittää miten ulkopuolisen voimavaran käyttö 
onnistuu ko. järjestelmän osalta niin, että oma hallinnollinen työ saadaan minimoitua. 
Koekäytön kustannuksiin kuuluu asianmukainen koulutus, järjestelmätuki sekä vaadittavat 
käyttöoikeudet järjestelmään. Koekäyttö ei sido Porin kaupunkia jatkohankintaan. 
Koekäytön aikana luotu aineeton omaisuus on Porin kaupungin omaisuutta.

Koekäyttöön liittyy seuraavat:

1) Koekäytön suunnittelu yhdessä toimittajan kanssa

2) Referessiaineistojen valinta ja työstö

3) Asennukset

4) Koulutus

5) Testaus

6) Tuki koekäyttöaikana

7) Yhteistoimintatestaus (tietojen siirto, ulkopuolisen voimavaran käyttö)

Tarjouksen perusteella koekäytön jatkamisen kustannus on 11 kuukauden ajalta 29 
500 euroa. Tämä katetaan ICT-yksikön käyttömenoista.

Päätös
Päätän, että Porin kaupungin kaupunkisuunnittelun hankitun ESRI dmCity-
järjestelmän koekäyttöä jatketaan 31.3.2023 asti ja hinta on 29 500 euroa. Koekäytön 
jatkon aikana tehdään kaupunkisuunnitellun järjestelmä vaatimusten 
kokonaisvaltainen tarkastelu, jatkosuunnittelu ja mahdolliset kilpailuttamiset tai 
ratkaisut jatkon kannalta.
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Tiedoksi
ESRI Finland Oy, kaupunkisuunnittelupäällikkö, elinvoima- ja ympäristötoimialajohtaja, 
tietopalvelupäällikkö

Allekirjoitus

Ilkka Manninen, ICT-yksikön vt. päällikkö, Elinvoima- ja ympäristötoimiala

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 30.6.2022
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Oikaisuvaatimus
§ 18

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 623 4470
Vaihde                       (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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